Hı
zımame, gerek muhteva ve üsiQp gerek
se kullanılan dil bakımından Türk tasav
vuf edebiyatının en dikkate değer metin
leri arasında yer almaktadır.

Hızımame'nin kaynaklarda zikredilen
dört nüshasından biri Köprülü kitapları
arasındadır (Yapı ve Kredi Bankası K tp.,
n r. 115 ). Kırk va rak olan bu nüsha 1135
( 1723) yılında istinsah edilmiş olup baş
tarafı eksiktir. Kocatürk'ün faydalandığı
Isparta Halil Hamld Paşa Kütüphanesi'n
deki nüsha halen kayıptır. Süleymaniye
Kütüphanesi'nde kayıtlı (Hacı Mahmud
Efendi, nr. 3414) Seyyid Abdurrahman
İbn Osman 'ın istinsah ettiği 1202 ( 1788)
tarihli nüsha otuz iki varaktır. İstinsah ta
rihi bulunmayan ve muhtemelen yazıldı
ğı döneme en yakın olan nüsha ise istan
bul Üniversitesi Kütüphanesi'nde kayıtlı
olup (TY, nr.